２０２０年４月１７日

各    位

会 社 名 トレーディア株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員

  古 郡 勝 英

 （コード番号：9365 東証第2部）

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 総務本部長

  山 下 修 一

 （TEL：078-391-7170）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年４月１７日開催の取締役会において、下記の通り取締役、執行役員の人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件は２０２０年６月２６日開催予定の第 90回定時株主総会およびその後の取

締役会において正式に決定される予定であります。

記

異動の内容

（１）昇任取締役

氏名 新役職名 現役職名

増
ます

 田
だ

 裕
ひろ

 人
と

取締役 専務執行役員 営業戦略本部長

兼 大阪支社長 兼 大阪営業所長

取締役 常務執行役員 営業戦略本部長

兼 大阪支社長 兼 大阪営業所長

（２）新任取締役

氏名 新役職名 現役職名

吉
よし

 田
だ

 大
だい

 介
すけ

 取締役 執行役員 海外戦略本部長 執行役員 京浜支店長代理

（３）新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

堀
ほり

 木
き

 靖
やす

 之
ゆき

執行役員 海外戦略本部長代理

兼 京浜支店 国際営業第 2部 部長
京浜支店 国際営業第 2部 部長

（４）退任取締役

氏名 新役職名 現役職名

小
お

 笠
がさ

 原
わら

 洋
よう

 一
いち

 － 取締役 専務執行役員 海外戦略本部長

（５）再任取締役

上記（１）～（４）以外の現任取締役で今回任期満了の者は、再任予定であります。

以上

（ご参考）

2020年 6月 26日の定時株主総会およびその後の取締役会終了後の取締役、執行役員の体制は以下の

とおりであります。

氏    名 役              職              名

古
ふる

 郡
ごおり

 勝
かつ

 英
ひで

          代表取締役 社長執行役員

山
やま

 下
した

 修
しゅう

 一
いち

          取締役 専務執行役員 総務本部長

増
ます

 田
だ

 裕
ひろ

 人
と

         取締役 専務執行役員 営業戦略本部長 兼 大坂支社長 兼 大坂営業所長

嶋
しま

 津
づ

 清
きよ

 仁
ひと

          取締役 上席執行役員 京浜支店長 兼 国際営業本部長（東日本担当）

吉
よし

 田
だ

 大
だい

 介
すけ

          取締役 執行役員 海外戦略本部長

丸
まる

 山
やま

 英
ひで

 聡
と し

         取締役 監査等委員 （社外取締役）

庵
い

 原
はら

 敬
けい

 吾
ご

          取締役 監査等委員 （社外取締役）

中
なか

 弥
や

 和
かず

 美
み

          取締役 監査等委員 （社外取締役）

粟
あわ

 谷
たに

 謙
けん

 一
いち

         常務執行役員 国際営業本部長（西日本担当）

横
よ こ

 山
やま

 直
なお

 幸
ゆき

 常務執行役員 名古屋支店長 兼 国際営業本部長（中日本担当）

茨
いばら

 木
き

 信
のぶ

 弘
ひろ

          執行役員 財務本部長代理

森
も り

 田
た

 勝
かつ

 徳
のり

        執行役員 神戸支店長

堀
ほり

 木
き

 靖
やす

 之
ゆき

         執行役員 海外戦略本部長代理 兼 京浜支店 国際営業第 2部 部長

以上